40. Vorchdorfer Pfingstlauf

Veranstalter: UNION Laufgruppe Vorchdorf (OLV 3029/23)
Datum: Samstag, 27. Mai 2023

Ergebnisliste: U20w - Landesmeisterschaft

Distanz 10,0 km
Schnitt 5:03 min/km

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe

Mannschaft

Zeit

1. 615 RIEDL Sophie 2005 AUT U20w

Anzahl der Starter: 1

LAG Genbdck Haus RIED

50:26,74  5:03 /km

Ergebnisliste: U23m - Landesmeisterschaft

Distanz 10,0 km
Schnitt 3:27 min/km

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe

2003 AUT U23m
2001 AUT U23m
2001 AUT U23m

1. 616 EBNER Samuel
2. 618 ROSINGER Florian
3. 617 ROCKENSCHAUB Jakob

Anzahl der Starter: 3

Mannschaft

LAG Genbdck Haus RIED
ULC Grein
Tri Power Freistadt

Zeit

34:25,42  3:27 /km
36:23,00 3:38 /km
38:39,08  3:52 /km

Ergebnisliste: W35 - Landesmeisterschaft

Distanz 10,0 km
Schnitt 3:41 min/km

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe

1988 AUT W35
1986 AUT W35

1. 640 PABINGER Anna
2. 641 SCHNOLZER Sabine

Anzahl der Starter: 2

Mannschaft

ALC Wels
LCAV Jodl Packaging

Zeit

36:46,87 3:41 /km
39:59,79  4:00 /km

Ergebnisliste: M35 - Landesmeisterschaft

Distanz 10,0 km
Schnitt 3:21 min/km

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit

1. 648 STEGER Manfred 1986 AUT M35 LC Sicking 33:29,50 3:21 /km
2. 644 LAHMER Gerald 1988 AUT M35 ALC Wels 34:31,79 3:27 /km
3. 642 AUMAYR Matthias 1985 AUT M35 Tri Power Freistadt 34:36,89  3:28 /km
4., 643 GEBETSROITHER Werner 1988 AUT M35 LC Sicking 37:33,42  3:45 /km
5. 645 MAYR Gerhard 1985 AUT M35 Sportunion IGLA long life 38:11,97 3:49 /km
6. 646 PUSCHACHER Stefan 1985 AUT M35 SV Wallern 38:45,25  3:53 /km
7. 647 SCHEURINGER Michael 1984 AUT M35 UNION Neuhofen/Krems 42:12,39  4:13 /km

Anzahl der Starter: 7

Ergebnisliste: W40 - Landesmeisterschaft

Distanz 10,0 km
Schnitt 3:43 min/km

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit

1. 652 SCHUSTER Bernadette 1981 AUT W40 SK VOEST 37:13,28  3:43 /km
2. 651 RUTTENSTORFER Nina 1981 AUT W40 LAC Amateure Steyr 43:54,73  4:23 /km
3. 650 GEIBLINGER Manuela 1983 AUT W40 LAC Amateure Steyr 45:00,96  4:30 /km
4, 649 BLUMENSCHEIN Gertrud 1982 AUT W40 Sportunion IGLA long life 51:45,74 5:11 /km

Anzahl der Starter: 4

Ergebnisliste: M40 - Landesmeisterschaft

Distanz 10,0 km
Schnitt 3:28 min/km

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe
1. 653 REITER Robert 1980 AUT M40

Anzahl der Starter: 1
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Zeit
34:43,37  3:28 /km
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Ergebnisliste: W45 - Landesmeisterschaft

Pl. Nr

Name

Jg.

Nat.Gruppe

Mannschaft

Distanz 10,0 km
Schnitt 4:37 min/km

Zeit

1. 654

GRUBER Andrea

Anzahl der Starter: 1

1975 AUT W45

LAC Nationalpark Molln

46:12,03 4:37 /km

Ergebnisliste: M45 - Landesmeisterschaft

Distanz 10,0 km
Schnitt 3:41 min/km

Pl. Nr

1. 660
2. 659
3. 658
4, 657
5. 655
6. 687
7. 656

Name

SCHERB Hannes
RIEDL Norbert
PLANK Ronald
OBERNDORFER Horst
JADIN Gregor

MANHARTSGRUBER Markus

NEUNDLINGER Michael

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 1

Jg.
1974
1975
1977
1977
1975
1975
1976

Nat.Gruppe

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45

Ergebnisliste: W50 - Landesmeisterschaft

Mannschaft

Tri Power Freistadt

LAG Genbdck Haus RIED
TRIRUN Linz

LCAV Jod| Packaging

LG St. Wolfgang

LC MKW Hausruck

ASKO Laufwunder Steyr

Zeit
36:52,79  3:41 /km
37:41,26  3:46 /km
38:00,18 3:48 /km
42:27,39  4:15 /km
42:33,57 4:15 /km
43:31,57  4:21 /km
46:49,76  4:41 /km

Distanz 10,0 km
Schnitt 4:27 min/km

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 662 HORMANDINGER Maria 1970 AUT W50 LG Innviertel 44:28,84 4:27 [km
2. 663 RIEDL Manuela 1973 AUT W50 LAG Genbdck Haus RIED 1:00:15,10  6:02 /km

Anzahl der Starter: 2

Ergebnisliste: M50 - Landesmeisterschaft

Distanz 10,0 km
Schnitt 3:51 min/km

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit

1. 666 MORAWETZ Hubert 1969 AUT M50 SK VOEST 38:25,69 3:51 /km
2. 668 REITBERGER Rudolf 1971 AUT M50 Sportunion IGLA long life 38:35,73  3:52 /km
3. 667 PRETZL Robert 1970 AUT M50 LC MKW Hausruck 39:35,69  3:58 /km
4. 669 STOCKINGER Gerald 1970 AUT M50 LAG Genbdck Haus RIED 40:11,26  4:01 /km
5. 665 MAIER Andreas 1972 AUT M50 LAC Nationalpark Molin 41:33,65 4:09 /km

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 1

Ergebnisliste: W55 - Landesmeisterschaft

Distanz 10,0 km
Schnitt 4:59 min/km

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 670 PAMMER Dorothea 1964 AUT W55 SK VOEST 49:54,67  4:59 /km
Anzahl der Starter: 1
Ergebnisliste: M55 - Landesmeisterschaft Distanz 10,0 km
Schnitt 3:54 min/km
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 673 ZECHLEITNER Gerhard 1968 AUT M55 LCAV Jod| Packaging 38:58,00 3:54 /km
2. 672 SIEDLITZKI Christian 1965 AUT M55 SU-Gmunden-LA 39:24,62  3:56 /km
3. 671 BREITENAUER Josef 1967 AUT M55 LAC Amateure Steyr 40:54,24  4:05 /km

Anzahl der Starter: 3
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Ergebnisliste: W60 - Landesmeisterschaft

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe

Mannschaft

Distanz 10,0 km
Schnitt 5:56 min/km

Zeit

1. 674 PLATZER Ulrike

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

1962 AUT W60

LAC Nationalpark Molln

59:22,17  5:56 /km

Ergebnisliste: M60 - Landesmeisterschaft

Distanz 10,0 km
Schnitt 3:45 min/km

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 676 RADLMAYR Alois 1961 AUT M60 TRIRUN Linz 37:27,47  3:45 [km
2. 685 LAUBER Erich 1962 AUT M60 Neukirchen lauft 43:38,24  4:22 [km
3. 686 KUBISTA Erwin 1962 AUT M60 LG Kirchdorf 44:57,21  4:30 /km
Anzahl der Starter: 3
Nicht am Start: 1
Ergebnisliste: M65 - Landesmeisterschaft Distanz 10,0 km
Schnitt 4:11 min/km
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 679 JAGER Alexander 1957 AUT M65 TRIRUN Linz 41:47,38  4:11 /km
2. 680 PRIVEC Johann 1958 AUT M65 SV Lengau 43:47,37  4:23 [km
Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 1
Ergebnisliste: W70 - Landesmeisterschaft Distanz 10,0 km
Schnitt 5:17 min/km
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 681 HAIDER IIse 1949 AUT W70 SK VOEST 52:48,46  5:17 /km
Anzahl der Starter: 1
Ergebnisliste: M70 - Landesmeisterschaft Distanz 10,0 km
Schnitt 4:39 min/km
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit
1. 683 BERNECKER Willi 1953 AUT M70 LG Kirchdorf 46:28,78  4:39 /km
2. 682 AUER Ferdinand 1953 AUT M70 LG Innviertel 48:58,57  4:54 /km
Anzahl der Starter: 2
Ergebnisliste: M80 - Landesmeisterschaft Distanz 10,0 km
Schnitt 5:37 min/km
Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe Mannschaft Zeit

1. 684 SCHWARZER Josef
Anzahl der Starter: 1

1943 AUT M80

LAC Nationalpark Molin

56:12,13  5:37 /km

Ergebnisliste: Allg. w - Landesmeisterschaft

Pl. Nr Name Jg. Nat.Gruppe
1. 633 RESHED Leyla 1993 AUT W30
2. 640 PABINGER Anna 1988 AUT W35
3. 652 SCHUSTER Bernadette 1981 AUT W40
4. 641 SCHNOLZER Sabine 1986 AUT W35
5. 620 STEINER Katharina 1998 AUT W20
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Distanz 10,0 km
Schnitt 3:40 min/km

Zeit

36:37,50 3:40 /km
36:46,87  3:41 /km
37:13,28  3:43 /km
39:59,79  4:00 /km
41:17,78  4:08 /km
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10.
11.
12,
13.
14.
15.
16.

621
651
662
650
654
670
615
649
681
674
663

WAGNER Veronika
RUTTENSTORFER Nina
HORMANDINGER Maria
GEIBLINGER Manuela
GRUBER Andrea
PAMMER Dorothea
RIEDL Sophie
BLUMENSCHEIN Gertrud
HAIDER Ilse

PLATZER Ulrike

RIEDL Manuela

Anzahl der Starter: 16
Nicht am Start: 2

Ergebnisliste: Allg. m - Landesmeisterschaft
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12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,

Nr

636
648
631
634
632
626
616
637
644
642
653
635
638
618
625
624
660
630
676
643
659
658
645
666
668
617
646
673
672
667
639
669
671
665
679
647
657
655
687
685
680
686
683
656

Name

LEMP Markus

STEGER Manfred
VESELY Alex
EICHHORN Fabian
WAKONIG Jakob
KOLLNREITNER Jochen
EBNER Samuel
SANDMAIER Lukas
LAHMER Gerald
AUMAYR Matthias
REITER Robert

HAGER Ingomar
SCHREINER Markus
ROSINGER Florian
HELMBERGER Lukas
GSTOTTNER Simon
SCHERB Hannes
STINGLMEIER Christoph
RADLMAYR Alois
GEBETSROITHER Werner
RIEDL Norbert

PLANK Ronald

MAYR Gerhard
MORAWETZ Hubert
REITBERGER Rudolf
ROCKENSCHAUB Jakob
PUSCHACHER Stefan
ZECHLEITNER Gerhard
SIEDLITZKI Christian
PRETZL Robert
STEINER Thomas
STOCKINGER Gerald
BREITENAUER Josef
MAIER Andreas

JAGER Alexander
SCHEURINGER Michael
OBERNDORFER Horst
JADIN Gregor
MANHARTSGRUBER Markus
LAUBER Erich

PRIVEC Johann
KUBISTA Erwin
BERNECKER Willi
NEUNDLINGER Michael
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1998
1981
1970
1983
1975
1964
2005
1982
1949
1962
1973

Jg.
1990
1986
1997
1991
2000
1999
2003
1992
1988
1985
1980
1989
1992
2001
1994
1997
1974
1997
1961
1988
1975
1977
1985
1969
1971
2001
1985
1968
1965
1970
1992
1970
1967
1972
1957
1984
1977
1975
1975
1962
1958
1962
1953
1976

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Nat.Gruppe

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

W20
W40
W50
W40
W45
W55
u20w
W40
W70
W60
W50

M30
M35
M20
M30
M20
M20
U23m
M30
M35
M35
M40
M30
M30
U23m
M20
M20
M45
M20
M60
M35
M45
M45
M35
M50
M50
U23m
M35
M55
M55
M50
M30
M50
M55
M50
M65
M35
M45
M45
M45
M60
M65
M60
M70
M45

Sportunion IGLA long life
LAC Amateure Steyr

LG Innviertel

LAC Amateure Steyr

LAC Nationalpark Molin
SK VOEST

LAG Genbdck Haus RIED
Sportunion IGLA long life
SK VOEST

LAC Nationalpark Molln
LAG Genbdck Haus RIED

Mannschaft

LC Sicking

LC Sicking

Tri Run Kaiser

TGW Zehnkampf-Union
LAG Genbdck Haus RIED
LAC Amateure Steyr

LAG Genbdck Haus RIED
Tri Run Kaiser

ALC Wels

Tri Power Freistadt

LG St. Wolfgang

LCAV Jodl Packaging
LAC Amateure Steyr

ULC Grein

LAC Nationalpark Molin
LC Sicking

Tri Power Freistadt
Sportunion IGLA long life
TRIRUN Linz

LC Sicking

LAG Genbdck Haus RIED
TRIRUN Linz

Sportunion IGLA long life
SK VOEST

Sportunion IGLA long life
Tri Power Freistadt

SV Wallern

LCAV Jod! Packaging
SU-Gmunden-LA

LC MKW Hausruck

LAC Nationalpark Molln
LAG Genbdck Haus RIED
LAC Amateure Steyr

LAC Nationalpark Molin
TRIRUN Linz

UNION Neuhofen/Krems
LCAV Jod| Packaging

LG St. Wolfgang

LC MKW Hausruck
Neukirchen lauft

SV Lengau

LG Kirchdorf

LG Kirchdorf

ASKO Laufwunder Steyr
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42:34,89  4:15 /km
43:54,73  4:23 /km
44:28,84 4:27 [km
45:00,96 4:30 /km
46:12,03 4:37 /km
49:54,67  4:59 /km
50:26,74  5:03 /km
51:45,74 5:11 /km
52:48,46 5:17 /km
59:22,17  5:56 /km
1:00:15,10 6:02 /km

Distanz 10,0 km
Schnitt 3:20 min/km

Zeit
33:17,70  3:20 /km
33:29,50 3:21 /km
33:45,60 3:23 /km
33:53,60 3:23 /km
34:17,74  3:26 [km
34:21,54 3:26 /km
34:2542  3:27 [km
34:28,92 3:27 /km
34:31,79  3:27 /km
34:36,89  3:28 /km
34:43,37 3:28 /km
36:01,44 3:36 /km
36:16,60  3:38 /km
36:23,00 3:38 /km
36:30,84  3:39 /km
36:38,84  3:40 /km
36:52,79  3:41 /km
36:57,03 3:42 /km
37:27,47  3:45 /km
37:33,42  3:45 /km
37:41,26  3:46 /km
38:00,18  3:48 /km
38:11,97  3:49 /km
38:25,69 3:51 /km
38:35,73  3:52 /km
38:39,08  3:52 /km
38:45,25  3:53 /km
38:58,00 3:54 /km
39:24,62  3:56 /km
39:35,69 3:58 /km
39:46,98 3:59 /km
40:11,26  4:01 /km
40:54,24  4:05 /km
41:33,65 4:09 /km
41:47,38 4:11 /km
42:12,39  4:13 /km
42:27,39  4:15 /km
42:33,57 4:15 /km
43:31,57 4:21 /km
43:38,24  4:22 /km
43:47,37  4:23 /km
44:57,21  4:30 /km
46:28,78  4:39 /km
46:49,76  4:41 /km

Ausdruck: 27.05.2023 19:46



45, 682 AUER Ferdinand
46. 684 SCHWARZER Josef

Nicht in der Wertung:

628 SALHOFER Tobias
627 ROSNER Christoph

Anzahl der Starter: 48
Ausgeschiedene Laufer: 2
Nicht am Start: 7
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1996

AUT M70 LG Innviertel

AUT M80 LAC Nationalpark Molin
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48:58,57  4:54 /km
56:12,13  5:37 /km

DNF
DNF
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40. Vorchdorfer Pfingstlauf

Organisation: UNION Laufgruppe Vorchdorf (OLV 3029/23)

Samstag, 27. Mai 2023

10.000m Damen

Rennlénge 10,0 km

Pl. Mannschaft Gesamtzeit
Nr. Name Gruppe Zeit

1. LCAV Jodl Packaging 1:57:55,07
633 RESHED Leyla w30 0:36:37,50
641 SCHNOLZER Sabine W35 0:39:59,79
620 STEINER Katharina W20 0:41:17,78

2. SK VOEST 2:19:56,41
652 SCHUSTER Bernadette w40 0:37:13,28
670 PAMMER Dorothea W55 0:49:54,67
681 HAIDER IlIse W70 0:52:48,46
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40. Vorchdorfer Pfingstlauf

Organisation: UNION Laufgruppe Vorchdorf (OLV 3029/23)
Samstag, 27. Mai 2023

10.000m Herren

Rennlénge 10,0 km

Pl. Mannschaft Gesamtzeit
Nr. Name Gruppe Zeit
1. LC Sicking 1:43:26,04
636 LEMP Markus M30 0:33:17,70
648 STEGER Manfred M35 0:33:29,50
624 GSTOTTNER Simon M20 0:36:38,84
2. LAG Genboéck Haus RIED 1:46:24,42
632 WAKONIG Jakob M20 0:34:17,74
616 EBNER Samuel U23m 0:34:25,42
659 RIEDL Norbert M45 0:37:41,26
3. Tri Power Freistadt 1:50:08,76
642 AUMAYR Matthias M35 0:34:36,89
660 SCHERB Hannes M45 0:36:52,79
617 ROCKENSCHAUB Jakob U23m 0:38:39,08
4. LAC Amateure Steyr 1:51:32,38
626 KOLLNREITNER Jochen M20 0:34:21,54
638 SCHREINER Markus M30 0:36:16,60
671 BREITENAUER Josef M55 0:40:54,24
5. Sportunion IGLA long life 1:53:44,73
630 STINGLMEIER Christoph M20 0:36:57,03
645 MAYR Gerhard M35 0:38:11,97
668 REITBERGER Rudolf M50 0:38:35,73
6. TRIRUN Linz 1:57:15,03
676 RADLMAYR Alois M60 0:37:27,47
658 PLANK Ronald M45 0:38:00,18
679 JAGER Alexander M65 0:41:47,38
7. LCAV Jodl Packaging 1:57:26,83
635 HAGER Ingomar M30 0:36:01,44
673 ZECHLEITNER Gerhard M55 0:38:58,00
657 OBERNDORFER Horst M45 0:42:27,39
8. LAC Nationalpark Molin 1:57:51,47
625 HELMBERGER Lukas M20 0:36:30,84
639 STEINER Thomas M30 0:39:46,98
665 MAIER Andreas M50 0:41:33,65
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